Press Release
報道関係者各位​ 令和7年12月5日

舞鶴市議会議員解職請求に係る経過報告

　令和７年１０月２９日付けでお知らせしました舞鶴市議会議員解職請求について、１２月４日（木）が
署名簿の提出期限（収集期間満了日の翌日から５日以内）でしたが、期限までに請求代表者から提
出されませんでしたのでお知らせいたします。
　署名簿が提出されなかったため以後の手続きはありません。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

1. 解職請求の対象 　　　　舞鶴市議会議員 今西 克己 氏

2. 解職請求代表者 　　　　木田 幸夫 氏（舞鶴市字引土新１２番地）

3. 証明書交付日（告示日） 令和7年10月29日（水）

4. 署名収集期間 　　　　 　告示日から1ヶ月（令和7年11月29日（土）まで）

　　　　　　　　　　　　舞鶴市選挙管理委員会事務局（担当：多田、村尾）

　　　　　〒625-8555 舞鶴市字北吸1044
　　　　　　　　　 TEL:0773-66-1044、FAX：0773-62-5099
　  　　　　　　 E-mail:senkan@city.maizuru.lg.jp

TEL:0773-66-0000、FAX：0773-66-0000